

Landstingsstyrelsens förvaltning
Utveckling & styrning
Forskning och utveckling, FoU

VERKSTÄLLIGHETSBESLUT
2010-02-25

DIR0034

Beslutande Mona Boström, landstingsdirektör

Föredragande Thorbjörn Ekström

Samråd Toivo Heinsoo

Delges LSF Ekonomi

Stockholms läns landsting och Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) har ett nära samarbete inom forskning och utbildning. Bägge parter känner ett behov av att formalisera detta samarbete. Sålunda har en ledningsgrupp skapats mellan parterna för att leda det utvecklingsarbete som pågår och att finna nya intressanta samverkansområden.

Som stöd för detta samarbete har en avsiktsförklaring tagits fram där parterna uttrycker den ambition som skall vara vägledande i samarbetet.

Landstingets kostnader för samarbetet skall rymmas inom den avsatta budgeten för FoUU-frågor som finns inom LSF.

Godkännes


Toivo Heinsoo

Beslutas


Mona Boström



2010-02-15

Avsiktsförklaring rörande samverkan mellan Stockholms läns landsting och Kungliga Tekniska högskolan

Stockholms läns landsting (SLL) och Kungliga Tekniska högskolan (KTH) avser samverka inom utbildning, forskning och anställningar.

SLL och KTH är viktiga partners när det gäller genomförande av utbildning på skilda nivåer. KTH är leverantör av välutbildad arbetskraft som SLL vill och behöver anställa. Detta gäller utbildningar från grundnivå och avancerad nivå liksom utbildning på forskarnivå med generell teknisk kompetens och tekniskt inriktad yrkeskompetens inom hälso- och sjukvårdsområdet. SLL har allt större behov av forskarutbildad personal inom olika verksamhetsområden.

SLL och KTH har gemensamma intressen inom forskningen. För SLL är det av strategisk betydelse att medverka i och ta del av forskning inom områdena medicinsk teknik och teknik och hälsa som bedrivs vid KTH. Forskning vid KTH som bedrivs inom ICT-området är strategiskt betydelsefull för att nå högre kvalitet inom SLLs verksamheter. Ett betydande intresse finns också när det gäller forskning inom andra teknikområden vid KTH från samhällsbyggnad till industriell teknik och management.

SLL och KTH har nytta av utökad samverkan när det gäller personal på olika nivåer. För båda parter är det viktigt att ge möjlighet för kvalificerad personal inom SLL att fungera som adjungerade professorer eller gästprofessorer vid KTH. För båda parter är det dessutom viktigt att personer som är verksamma vid KTH kan tjänstgöra kliniskt vid SLL för att utveckla verksamhetens samhälls- och sektorsrelevans. Motsvarande intressen finns för anställningar på lektornivå inte minst i anslutning till utbildning i gränsen mellan SLLs och KTHs ansvarsområden.

Det är viktigt att personer under forskarutbildning vid KTH kan hämta ämnen från SLL. Det är också viktigt att personer efter genomförd forskarutbildning vid KTH kan arbeta som postdoktorer inom SLL.

Genom denna avsiktsförklaring uttrycker SLL och KTH en vilja att utveckla samarbetet ytterligare..

För SLL

Landstingsdirektör

För KTH

Rektor